

EMPOWER INDIA LIMITED

CIN: L51900MH1981PLC023931

Regd Office: 25 /25A, IInd Floor, 327, Nawab Building, D.N.Road, Fort, Mumbai – 400 001

Corporate Office: # 97, Mhada, Jankidevi School Road, Four Bungalow, Andheri (West), Mumbai – 400 058.

Phone: 022- 22045055, 22045044, Mobile/Helpdesk No.: 9594750003

Email: info@empowerindia.in; Website: www.empowerindia.in

Extracts of the Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2016.

Particulars	Standalone				Rs in Lakhs
	Quarter Ended on		Year Ended on		Year Ended on
	31.03.2016 (Audited)	31.03.2015 (Audited)	31.03.2016 (Audited)	31.03.2015 (Audited)	31.03.2016 (Audited)
Total income from operations (net)	2665.36	3346.53	10,258.56	10739.54	10261.40
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	(58.27)	(62.25)	19.27	15.48	(16.89)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(58.27)	(62.25)	19.27	15.48	(16.89)
Equity Share Capital	11,637.99	11,637.99	11,637.99	11,637.99	11637.99
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	22,226.30	22,207.04	23841.49
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of 1/- each)					
Basic:	(0.005)	(0.005)	0.002	0.001	(0.001)
Diluted:	(0.005)	(0.005)	0.002	0.001	(0.001)
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of 1/- each)					
Basic:	(0.005)	(0.005)	0.002	0.001	(0.001)
Diluted:	(0.005)	(0.005)	0.002	0.001	(0.001)

The above result is an extract of the detailed Quarterly & Annual Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Quarterly and Annual Financial Results are available on the Stock Exchange viz. www.bseindia.com and website of the www.empowerindia.in.

For Empower India Limited

Sd/-

Vinod Shinde

CEO & Director

DIN: 02585889

Place: Mumbai

Date: 28th May, 2016

एम्पॉवर इंडिया लिमिटेड

सीआयएन: एल५१९००एमएच१९८१पीएलसी०२३९३१

नोंदणीकृत कार्यालय: २५/२५ए, २रा मजला, ३२७, नवाब इमारत, डी एन रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००९.

कॉर्पोरेट कार्यालय: ९७, म्हाडा, जानकीदेवी स्कूल रोड, ४ बंगला, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५८.

दूर.क्र.:०२२-२२०४५०५५, २२०४५०४४ मोबाईल/हेल्पडेस्क क्र.:९५९४७५०००३

ई-मेल: info@empowerindia.in, वेबसाईट: www.empowerindia.in

३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता एकमेव व एकत्रित लेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु.लाखात)

तपशील	एकमेव				एकत्रित
	संपलेली तिमाही		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
	31.03.2016 लेखापरिशिक्त	31.03.2015 लेखापरिशिक्त	31.03.2016 लेखापरिशिक्त	31.03.2015 लेखापरिशिक्त	31.03.2016 लेखापरिशिक्त
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	2665.36	3346.53	10,258.56	10739.54	10261.40
करानंतर साधारण प्रक्रियेतून					
निव्वळ नफा/(तोटा)	(58.27)	(62.25)	19.27	15.48	(16.89)
करानंतर कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)					
(विशेष साधारण बाबनंतर)	(58.27)	(62.25)	19.27	15.48	(16.89)
समभाग भांडवल	11,637.99	11,637.99	11,637.99	11,637.99	11637.99
राखीव (मागील वर्षाच्या तालेबंद पत्रकात					
दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)					
उत्पन्न प्रतिभाग			22,226.30	22,207.04	23841.49
(विशेष साधारण बाबपूर्व)					
(रु.१/- प्रत्येकी)					
मूल	(0.005)	(0.005)	0.002	0.001	(0.001)
सौमिकृत	(0.005)	(0.005)	0.002	0.001	(0.001)
उत्पन्न प्रतिभाग					
(विशेष साधारण बाबनंतर)(रु.१/- प्रत्येकी)					
मूल	(0.005)	(0.005)	0.002	0.001	(0.001)
सौमिकृत	(0.005)	(0.005)	0.002	0.001	(0.001)

टिप: सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक व वार्षिककरिताचे वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक व वार्षिककरिताचे वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

एम्पॉवर इंडिया लिमिटेड करिता

साठी/-

विनोद शिंदे

सीईओ व संचालक

डीआयएन: ०२५८५८८९

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २८ मे, २०१६